EDITAL Nº 547/2025
           O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, seguindo o Decreto Nº253/2023, torna público para todos os interessados, a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL da Seleção Pública Simplificada para contratação Temporária de MOTORISTA – AGRICULTURA, conforme Edital Nº 526/2025.
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	Marcos Silveira dos Santos
	50,9
	1º

	Claudiomir Polasso
	37,1
	2º

	Carlos Osmar de Camargo Alves
	34,5
	3º

	VolneiCardozo de Matos
	32,5
	4º

	Alan Gobetti Pereira
	26,7
	5º

	Rafael Camargo da Silva
	22,5
	6º

	Marino Ramos de Camargo
	0
	7º

	José Roberto da Fonseca Santos
	0
	8º

	Reinaldo Lente da Fonseca
	0
	9º

	Celso Adriano de Farias Nery
	0
	10º

	 José Altair da Silva
	*
	*

* Candidato Desclassificado por não atenderem os critérios estabelecidos no Edital.

Vacaria- RS, 28 de novembro de 2025.

    ANDRÉ LUIZ ROKOSKI
                                                   Prefeito Municipal